

Protokół Nr 29/24

z posiedzenia Komisji Rolnictwa Gospodarki Mieniem i Finansów które odbyło się w dniu 20 marca 2024 r. w Sali Sidrzańskiego Ośrodka Kultury ul. Rynek 5

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Pan Adam Polewko Przewodniczący Komisji udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu oraz:

- Wójt Gminy Sidra- Pan Jan Hrynkiewicz,
- Skarbnik Gminy Sidra- Pan Andrzej Greś,
- pracownicy Urzędu Gminy Sidra (Kierownik Referatu Budownictwa, Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa- Pan Piotr Wojciechowski, p.o. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej- Pani Magdalena Łapicz, Podinspektor Referatu Budownictwa, Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa- Pani Marta Panasewicz),
- Członkowie Komisji Rewizyjnej – (3 radnych).

Przewodniczący Komisji o godzinie 10⁰⁰ otworzył posiedzenie Komisji. Po powitaniu zebranych oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 5 członków Komisji wszyscy są obecni w związku z tym jest kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Następnie Przewodniczący Komisji przedstawił projekt porządku posiedzenia w brzmieniu:

1. Otwarcie i przyjęcie porządku posiedzenia Komisji.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał na XXXV sesję Rady Gminy Sidra.
4. Podsumowanie pracy Komisji za 2023 rok.
5. Sprawy bieżące.

Radni nie zgłosili uwag do przedstawionego porządku posiedzenia, przystąpiono do jego realizacji.

Ad 1. Zrealizowano.

Ad 2. Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji został przyjęty bez uwag.

Ad 3. W tym punkcie porządku obrad Skarbnik Gminy przedstawił zebrany sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego za 2023 rok oraz omówił wprowadzane zmiany w budżecie Gminy i Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na 2024 rok. Komisja nie zgłosiła uwag do przedstawionego sprawozdania oraz pozytywnie zaopiniowała wprowadzane zmiany w budżecie Gminy i Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na 2024 rok. Następnie członkowie Komisji

zapoznali się z projektami uchwał w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, pozbawienia drogi gminnej jej dotychczasowego przeznaczenia, zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Sidra, przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sidra w 2024 roku, przyjęcia Programu osłonowego w Gminie Sidra na lata 2024- 2028 w ramach wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu”, ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe oraz ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych i kandydatów na strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Sidra. (Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała w/w projekty uchwał).

Ad 4. Komisja dokonała podsumowania pracy za 2023 rok. (sprawozdanie z działalności Komisji stanowi załącznik do protokołu).

Ad 5. W tym punkcie porządku obrad członkowie Komisji zapoznali się ze sprawozdaniem ze współpracy z organizacjami pozarządowymi w Gminie Sidra, sprawozdaniem z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny i systemie pieczy zastępczej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Sidrze za rok 2023 oraz potrzebami związanymi z realizacją zadań w 2024 roku, informacją o realizacji zadań wynikających z Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Sidra. Sprawozdania i informacje zostały przez Komisję przyjęte bez uwag stanowiąc załącznik do oryginału protokołu. Głos zabrał także Wójt Gminy, który poinformował zebranych o pozyskanych przez Gminę środkach finansowych na realizacji zaplanowanych inwestycji w 2024 roku oraz podziękował radnym za współpracę w mijającej kadencji Rady Gminy Sidra.

Następnie Przewodniczący Komisji wobec zrealizowania porządku posiedzenia, zamknął je o godzinie 11⁰⁰.

Protokolowała:

Inspektor


Małgorzata Nowik

Przewodniczący Komisji

Adam Polewko

